NúmerodePrewca

0382212021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
“Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226- Tatuí/SP

Caixa Postal52 - CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargoOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2177

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na fodia
regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de

Tatuí, para que, através do setor competente, informe esta Casa de Leis

sobre apossibilidade de realizar a pintura da Faixa de Pedestres na Rua

Prudentes de Moraes 1520

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido | inúmeras
solicitações da população. Onde o locál se encontra sem
sinalização de solo. Pedimos para os responsáveis que sejam:
levantadas essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de PRORN de 2021.

: ; ata mt
Débora Camargo

Débora C. M. Camargo
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 30/07/2021 Hora: 12:31

Hequerimento Nº 2177/2021

Autoria DEBORA CAMANGO

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

"possibilidade de realizar a pintura da Faixa de Pedestres

-ha Rua Prudentes de Moraes 1520.